
Nocna odsłona kultury

W tym roku po raz kolejny mamy okazję nadrobić zaległości kulturalno-muzealne podczas nocnego spaceru w sobotę, 19
maja! Z tej okazji Województwo Podlaskie i Miasto Białystok postanowiło wydać przewodnik po „Nocy Muzeów”.
Zgłoszenia od organizatorów są przyjmowane do 26 marca.

Pierwsze nocne zwiedzanie (Lange Nacht der Museen) miało miejsce w Berlinie w 1997
roku. Z powodu jego dużego powodzenia zaczęły powstawać podobne imprezy w
innych miastach. Organizatorzy przygotowują specjalne atrakcje, jak na przykład
zwiedzanie obiektów zazwyczaj niedostępnych, lub też takie, w których bezpośrednio
może uczestniczyć publiczność: gry, koncerty, poczęstunki, warsztaty, scenki
rodzajowe itp. „Noc Muzeów” cieszy się od lat nieustającą popularnością również z tego
względu, że jest bez wyjątku dla wszystkich: dzieci, młodzieży, dorosłych.

Z uwagi na to, że coraz chętniej zarówno w Polsce jak i na świecie uczestniczą w
przedsięwzięciu placówki niemuzealne, serdecznie zapraszamy wszystkie instytucje
kultury do nadsyłania propozycji artystycznych, edukacyjnych, naukowych, które
zostaną zamieszczone w publikacji oraz w wersji elektronicznej do pobrania na
www.wrotapodlasia.pl. Oprócz tytułu przedsięwzięcia należy wskazać pełną nazwę
organizatora, miejsce, czas (od której godziny do której) i krótki opis (obowiązkowa
informacja o tym, czy wejście jest płatne). Mile widziane są także pliki graficzne
obrazujące wydarzenie (wizualizacje będą zamieszczane na stronie Wrót Podlasia).
Propozycje należy nadsyłać na adres malgorzata.albowicz@wrotapodlasia.pl do 26
marca b.r.

Nadsyłane informacje mogą zostać zmodyfikowane z uwagi na ograniczenia związane
z formatem publikacji, dlatego prosimy o informację, że wyrażają Państwo zgodę na
powyższe.     

Mamy nadzieję, że przyświecająca „Nocy Muzeów” idea szeroko zagości w
przestrzeniach naszego województwa, które stanie się w tę jedną wyjątkową noc krainą
otwartych na kulturę drzwi.    

Zapraszamy!

http://www.wrotapodlasia.pl
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